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SYIS MASKA DO STÓP Z OLEJKIEM
ARGANOWYM 500ML HIT

Cena 73,32 zł

Numer katalogowy 47942668

Kod producenta SY240

Opis produktu
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NAZWA PRZEDMIOTU

Opis produktu:
MASKA DO STÓP Z OLEJKIEM ARGANOWYM
Przeznaczona do pielęgnacji skóry stóp. Dzięki zawartości mocznika i kwasu glikolowego bardzo dobrze zmiękcza
problematyczną skórę stóp. Kwas mlekowy, olejek arganowy i witamina E mają działanie wzmacniające, nawilżające i
wygładzające. Ekstrakt z aloesu natomiast działa przeciwzapalnie i łagodząco. Skóra po aplikacji maski staje się wygładzona,
bardzo dobrze odżywiona i nawilżona.
Substancje aktywne:
Urea
Mocznik przyspiesza regenerację skóry, działa nawilżająco, ułatwia wiązanie wody przez keratynę i zmiękcza naskórek.
Złuszcza i zwiększa przepuszczalność warstwy rogowej naskórka, dzięki czemu ułatwia wnikanie składników aktywnych
Mocznik ma także działanie przeciwbakteryjne. Jest więc bardzo pomocny w pielęgnacji skóry trądzikowej, ma właściwości
przeciwświądowe. Sprawia, że skóra staje się gładka i jędrna.
Lactic Acid
Kwas mlekowy o właściwościach nawilżających. Mający zdolność przenikania przez warstwę rogową naskórka. Zmiękcza
warstwę rogową oraz złuszcza zrogowaciały naskórek.
Argania Spinosa Kernel Oil
Olejek arganowy wzmacnia włosy, paznokcie i skórę, silnie regeneruje, łagodzi objawy trądziku, nawilża i chroni przed
działaniem słońca i wiatru. Bogaty w witaminę E i nienasycone kwasy tłuszczowe, ma właściwości wygładzające,
antyseptyczne i ochronne.
Glycolic Acid
Kwas glikolowy ma działanie nawilżające i złuszczające. Poprzez pobudzanie aktywności fibroblastów wspomaga regenerację i
odnowę skóry właściwej. Pomaga odblokować pory, zmniejsza tendencje do powstawania trądziku oraz skutecznie hamuje
jego rozwój.
Tocopheryl Acetate
Witamina E o działaniu antyoksydacyjnym, hamuje procesy starzenia się skóry oraz rodnikowe utlenianie lipidów w naskórku i
skórze właściwej. Odbudowuje naturalną barierę naskórkową i skutecznie zapobiega podrażnieniom. Hamuje
transepidermalną utratę wody(TEWL) wpływając na poprawę nawilżenia skóry. Zapobiega powstawaniu stanów zapalnych,
wzmacnia ściany naczyń krwionośnych i poprawia ukrwienie skóry.
Aloe Vera Extract
Ekstrakt z aloesu jest silnym antyoksydantem, bogatym w witaminy A,C i E, minerały takie jak chrom,magnez, potas,wapń
oraz enzymy i polisaharydy, które wpływają na przyspieszają produkcje kolagenu. Aloes działa bakteriobójczo, grzybobójczo,
przeciwzapalnie i łagodząco. Ma właściwości nawilżające i oczyszczające. Znajduje zastosowanie w leczeniu zmian
trądzikowych, łagodzenia podrażnień i poparzeń, jest pomomcny w zwalczaniu zmian grzybiczych i łysieniu.
Pojemność: 500 g
.
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